
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

敦賀港（鞠山北地区）防波堤（改良）断面
実験
令和4年4月12日～令和5年1月31日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年4月12日

（株）日本港湾コン
サルタント　北陸事
務所
新潟市中央区東大
通2-5-8

1010701012473
一般競争入札
（総合評価）

30,492,000 29,700,000 97.40%

船舶技術検討業務
令和4年4月25日～令和5年3月16日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年4月25日

（一社）日本作業船
協会
東京都千代田区有
楽町1-12-1

3010005017267
一般競争入札
（総合評価）

16,577,000 16,060,000 96.88%

海底地形測量及び解析・図化業務
令和4年6月2日～令和5年2月10日
測量・調査

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年6月2日
日本ミクニヤ（株）
神奈川県川崎市高
津区溝口3-25-10

5020001088425
一般競争入札
（総合評価）

7,458,000 6,116,000 82.01%

新潟港（西港地区）航路泊地付帯施設護
岸（西）基本設計
令和4年6月9日～令和5年1月10日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年6月9日

（株）エコー
北陸事務所
新潟市中央区万代
島５－１

2010501016723
一般競争入札
（総合評価）

20,581,000 16,412,000 79.74%

潮位観測データ信頼性維持検討業務
令和4年7月7日～令和5年2月28日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年7月7日

潮位観測データ信
頼性維持検討業務
いであ・海洋調査協
会設計共同体
新潟市中央区東大
通二丁目５番１号

7010901005494

5010005018602

一般競争入札
（総合評価）

13,189,000 10,593,000 80.32%

北陸管内BIM/CIMモデル作成業務
令和4年7月14日～令和5年3月24日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年7月14日

パシフィックコンサル
タンツ（株）　北陸支
社
新潟市中央区天神
１－１

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

20,713,000 16,500,000 79.66%

両津港（湊地区）岸壁（-7.5m）（改良）細部
設計
令和4年9月6日～令和5年1月20日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年9月6日

パシフィックコンサル
タンツ（株）　北陸支
社
新潟市中央区天神
１－１

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

29,832,000 23,870,000 80.01%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

両津港港湾施設構造検討業務
令和4年9月21日～令和5年2月28日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年9月21日

パシフィックコンサル
タンツ（株）　北陸支
社
新潟市中央区天神
１－１

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

14,916,000 11,880,000 79.65%

気象・海象データ追録業務
令和4年9月21日～令和5年2月28日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年9月21日

（株）エコー
北陸事務所
新潟市中央区東大
通２－１－２０

2010501016723
一般競争入札
（総合評価）

4,004,000 3,179,000 79.40%

長期観測データ解析調査
令和4年10月3日～令和5年3月7日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年10月3日

日本ビックコンサル
タント（株）
東京都千代田区麹
町
４－２

 1011501008075
一般競争入札
（総合評価）

8,998,000 8,910,000 99.02%

伏木富山港（富山地区）岸壁（-10m）（改
良）取付部細部修正設計
令和4年11月24日～令和5年3月20日
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和4年11月24日

（株）エコー
北陸事務所
新潟市中央区東大
通２－１－２０

2010501016723
一般競争入札
（総合評価）

6,534,000 5,500,000 84.18%

庁舎照明器具取替工事
新潟港湾空港技術調査事務所
令和5年1月11日～令和5年3月29日
電気設備工事

分任支出負担行為担当官
新潟港湾空港技術調査事
務所長　田邉　文昭
新潟市中央区入船町４丁
目3778番地

令和5年1月11日
星野電気（株）
新潟市中央区紫竹
山３－２－７

7110001005113
一般競争入札
（総合評価）

5,643,000 5,159,000 91.42%

以下余白


